АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №67 ГОРОДА ТОМСКА

ПРИКАЗ

От 29.08.2023  № 204 - о
Томск

Об утверждении и введение в

действие графика питания обучающихся

на 2023-2024учебный год с 04.09.2023г.

На основании Федерального закона «Об образовании» от 29.12.2012г. № 273 ст. 37

ч.2.1; ПП РФ от 26.12.2017г. № 1642 (ред.20.06.2020Г) «Об утверждении государственной

программы РФ приложение 29», Постановления Главного государственного санитарного

врача РФ от 27 октября 2020 г.№ 32 Об утверждении санитарно - эпидемиологических

правил и норм Сан. ПиН 2.3/ 2.4.3590-20; Устава МАОУ СОШ № 67, утвержденного

начальником департамента образования администрации Города Томска в 2015 году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие график питания для обучающихся МАОУ СОШ № 67

города Томска с 04.09.2023 г.

1смена

8.40 -1а,1г,3б,3в,3д,3е.

9.30-1б,1в,1д,1е,5б,5в.

10.20 -4а,4г,4д,5а,5г,5д.

11.10- 5е,5ж,9а,9б.9в,9г,9е,

           10а,10б,11а,11б.

  2 смена

13.55- 2е,2а,2б,2в,2г.

14.40 -3а,3г,2д,4б,4е,4в.

15.30- 6а,6б,6в,6г,6д,6е,7а,7б,7в.

16.20- 7г,7д,7е, 8а,8б,8в,8г,8д,8е.

2. Проводить влажную уборку после каждой перемены (во время уроков).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Алексеенко Е.Ю.,

ответственную за организацию питания.

Директор школы    Т.А. Лескова

С приказом ознакомлена                                    Е.Ю.Алексеенко

		2023-09-18T09:57:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67 Г. ТОМСКА